21 Entonces dijo Joram: Pon el coche: pusieronle el coche, y salió Joram Rey de Israel en compañía de Ochozías, Rey de Judá, cada cual en su coche, y fueron al encuentro de Jehú, y halláronle en el campo de Naboth jezrahelita.

22 Apenas vió Joram á Jehú, dijo: ¿Tenemos paz, Jehú? ¿Qué paz puede haber? adhuc fornicaciones Jezabel ma-

2 *Ni cómo podemos esperar de Dios, etc.*

tris lux, et veneficia ejus multa vigent.

23 *Converit autem Joram manum suam, et fugiens ait ad Ochoziam: Insidite, Ochozia.*

24 *Porro Jelu tendit arcum manu, et percussit Joram inter scapulas, et egressa est sagitta per cor ejus, statimque corruit in curru suo.*

25 *Dixitque Jelu ad Badacer dicens: Tolle, projice eum in agro Naboth Jezrahelita: memini enim quando ego et tu sedentes in curru sequemur Achab patrem hujus, quod Dominus omnis hoc levaverit super eum, dicens:*

26 *Si non pro sanguine Naboth, et pro sanguine filiorum ejus, quem vidi heri, ait Dominus, reddam tibi in agro isto, dicit Dominus. Nunc ergo tolle, et projice eum in agrum, juxta verbum Domini.*

27 *Ochozias autem rex Juda videns hoc, fugit per viam domus horti; persecutusque est eum Jelu, et ait: Etiam hunc percute in curru suo; et percusserunt eum in ascensu Gaver, qui est juxta Jeblaam: qui fugit in Mageddo, et mortuus est ibi.*

28 *Et imposuerunt eum servi ejus super curru suum, et tulerunt in Jerusalem; sepeliruntque eum in sepulchro eum patribus suis in civitate David.*

29 *Anno undecimo Joram filii Achab, regnavit Ochozias super Judam.*

30 *venitque Jelu in Jezrahel. Porro Jezabel introita ejus auditu, depinxit oculos suos stibio, et ornavit caput suum, et respexit per fenestram.*

31 *ingrediente Jelu per portam, et ait: Nunquid pax potest esse Zambri, qui interfecit dominum suum?*

32 *Levavitque Jelu faciem suam ad fenestram, et ait: Quae, est ista? et inclinaverunt se ad eum duo vel tres eunuchi.*

33 *At ille dixit ei: Precipitate eam in ó carro de guerra.*

necen aun en su vigor las fornicaciones ó idolatría de tu madre Jezabel, y sus muchas hechicerías?

23 Al punto Joram volvió las riendas, y echó á huir, diciendo á Ochozias: Traicion, Ochozias.

24 Pero Jelu flechó su arco, y atravesó á Joram por las espaldas; de suerte que la saeta le pasó de parte á parte el corazon, y de repente cayó muerto en su coche.

25 Y Jelu dijo al capitán Badacer: Cógele, y arrojale en el campo de Naboth jezrahelita; porque me acuerdo que cuando tú y yo sentados en el carro de guerra íbamos siguiendo á Achab, padre de éste, el Señor pronunció esta terrible sentencia contra él, diciendo:

26 Yo juro, dice el Señor; que en este campo tomaré venganza en tí de la sangre de Naboth y de la sangre de sus hijos, que te vi ayer derramar. Cógele pues, y arrojale en el campo, conforme á la palabra del Señor.

27 Al ver esto Ochozias, Rey de Judá, echó á huir por el camino de la casa del huerto. Y corrió Jelu tras de él, diciendo: Matad tambien á este dentro de su coche. Y le hirieron en la caesta de Gaver junto á Jeblaam; y siguió huyendo hasta Mageddo, donde murió.

28 Y pusieronle sus criados dentro de su coche, y le llevaron á Jerusalem, y le sepultaron en la ciudad de David en el sepulcro de sus padres.

29 Ochozias habia comenzado á reinar sobre Judá el año undécimo de Joram hijo de Achab.

30 Entró pues Jelu en Jezrahel: Jezabel empero, informada de su llegada, se pintó los ojos con alcohol, y adornóse la cabeza, y pasóse en una ventana á mirar

31 como entraba Jelu por la puerta de la ciudad, y dijo: Es posible que pueda tener paz ó prosperidad este que, como Zambri, ha muerto á su señor?

32 Alzó Jelu la cabeza hácia la ventana, y preguntó: ¿Quién es esa? Y dos ó tres eunucos enviaron á Jelu una profunda reverencia:

33 á los cuales dijo él: Arrojadla de

deorum; et precipitaverunt eam, aspersusque est sanguine paries, et eorum ungule concaluerunt eam.

34 *Cumque introgressus esset, ut comederet, biberetque, ait: Ille et videte maledictam istam, et sepelite eam; quia filia regis est.*

35 *Cumque isseut ut sepelirent eam, non invenerunt nisi calvariam, et pedes, et summas manus.*

36 *Reversique nuntiaverunt ei. Et ait Jelu: Sermo Domini est, quem locutus est per servum suum Eliam Thesbiten, dicens: In agro Jezrahel comedent carnes Jezabel.*

37 *Et erunt carnes Jezabel sicut sterces super faciem terra in agro Jezrahel, ita ut praterentes dicant: Hæcine est illa Jezabel?*

CAPÍTULO X.

Acaba Jelu con el linaje de Achab, y con los sacerdotes de Baal, cuyo templo destruye. Con todo eso, persevera en la idolatría ocasionando muchos males á Israel. Succedele en el trono su hijo Joachab.

Erant autem Achab septuaginta filii in Samaria: scripsit ergo Jelu litteras, et misit in Samaritam, ad optimales civitatis, et ad majores natu, et ad nutritos Achab, dicens:

1 *Statim ut acceperitis litteras has, qui habetis filios domini vestri, et currus, et equos, et civitates firmas, et arma,*

2 *eligite meliorem, et eum qui vobis placuerit de filiis domini vestri, et eum ponite super solum patris sui, et pugnae pro domo domini vestri.*

3 *Timuerunt illi vehementer, et dixerunt: Ecce duo reges non potuerunt stare coram eo, et quomodo nos valebimus resistere?*